
Fra: Postmottak Osen kommune (Postmottak@osen.kommune.no)
Sendt: 26.06.2019 08:00:49
Til: Mikalsen Sissel
Kopi: 

Emne: VS: Signert årsmøteprotokoll Fosen Regionråd 2019
Vedlegg: Redigert ÅRSMEDLING FOSEN REGIONRÅD 2018.pdf;Revisors beretning 2018.pdf;Signert
årsmøteprotokoll Fosen Regionråd 2019.pdf
 
 

Fra: Bakken Torun 
Sendt: fredag 21. juni 2019 07:46
Til: Eian Einar <Einar.Eian@roan.kommune.no>; Høvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>;
Undertun Ogne <Ogne.Undertun@bjugn.kommune.no>; Saghaug Steinar
<Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no>; Tom Myrvold (tom.myrvold@orland.kommune.no)
<tom.myrvold@orland.kommune.no>; Stjern Vibeke <Vibeke.Stjern@afjord.kommune.no>; Arnfinn Brasø
<arnfinn.braso@orland.kommune.no>; Bolås Vigdis <Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no>; Helmersen Kari
<Kari.Helmersen@roan.kommune.no>; Johansen Per <Per.Johansen@afjord.kommune.no>; Leirset Roar
<Roar.Leirset@osen.kommune.no>; Raaen Emil <Emil.Raaen@nyeorland.no>; Røkkum Ådne
<Adne.Rokkum@bjugn.kommune.no>; Anne Torill Rødsjø <anne.torill.roedsjoe@avinor.no>; Berdahl Håkan
<hb@afjord‐lbv.no>; Nordmeland Jørn <Jorn.Nordmeland@osen.kommune.no>; Knut Ola Vang
(Knut.Ola.Vang@gmail.com) <Knut.Ola.Vang@gmail.com>; Knut Ring (knutring@broadpark.no)
<knutring@broadpark.no>; Ola Håvard Krogfjord (krogfjord@online.no) <krogfjord@online.no>; Postmottak Roan
kommune <postmottak@roan.kommune.no>; Bjugn Postmottak <Postmottak@bjugn.kommune.no>; Postmottak
Osen kommune <Postmottak@osen.kommune.no>; Postmottak Indre Fosen kommune
<Postmottak@indrefosen.kommune.no>; Postmottak Ørland kommune <postmottak@orland.kommune.no>; Leif
Harald Hanssen <leiha@trondelagfylke.no>; Postmottak Åfjord kommune <postmottak@afjord.kommune.no>;
stikl@trondelagfylke.no; Schei Rune <rune.schei@gmail.com>
Kopi: Wenche Holt <wenche.holt@revisjonmidtnorge.no>
Emne: Signert årsmøteprotokoll Fosen Regionråd 2019
 
Til årsmøterepresentanter Fosen Regionråd
 
Vedlagt er signert årsmøteprotokoll fra årsmøte i Fosen Regionråd den 7.juni 2019, revisors beretning og
årsmelding Fosen Regionråd 2018.
 
Med vennlig hilsen
Torun Bakken
Utviklingsleder
FOSEN REGIONRÅD
90164913

 


